DC エレクトリック アセンブリ ツール
2 3
Cleco（クレコ）の締付技術は、現在 世界中の多くのお客様
に承認を頂き、使用されています。様々な業界、特に品質を
重視する 航空・宇宙、自動車、重機・農機、発電機 などの産
業界で必要とされています。グローバル展開される自動車
産業界では、ClecoのDCハンド ナットランナーとDGDの組
込式ナットランナーを統合した独自のシステムで、製造ラ

–  ピン リテーナー
B  ボール リテーナー
コードレス ツール 品番構成
ライト アングル シリーズ
トルク範囲	 ボルトサイズ
    5.5 - 90 Nm	     M5 - M12
    4.1 - 77.4 Ft. Lbs.	     #10 - 9/16”
■ ブラシレス モーター
■ レゾルバ角度コントロール
■ トランスデューサー トルク コントロール
■ 出力管理コントローラーPCB
■ I/O信号対応サーボコントローラー
47BAYSB28AM3
アングルタイプ 出力トルク範囲 無負荷回転速度 (RPM) 重量（バッテリー含まず）
ドライブ角
全長（26Vバッテリー含む）
品番 Ft.Lbs. Nm 26V* 44V* パワーモジュール lbs. kg in. mm
47BAYSB15AM3 4.1-11.1 5.5-15 538 983 983 4.77 2.17 3/8" SQ 21.79 553.5
47BAYSB21AM3 5.9-15.5 8-21 411 751 751 4.77 2.17 3/8" SQ 21.79 553.5
47BAYSB28AM3 7.4-20.7 10-28 291 532 532 4.77 2.17 3/8" SQ 22.32 567.5
47BAYSB35AM3 9.6-25.8 12-35 244 447 447 5.35 2.43 3/8" SQ 23.06 600.0
47BAYSB50AM3 13.3-36.9 18-50 168 293 293 5.39 2.45 3/8" SQ 23.94 608.0
47BAYSB70AH4 17.7-51.6 24-70 123 216 216 8.54 3.88 1/2" SQ 26.7 678.0
47BAYSB90AH4 29.5-77.4 40-90 82 144 144 8.73 3.96 1/2" SQ 26.7 678.0
*スピードはフル充電時
・ 全てのツールは対応Clecoコントローラーと共に使用します。
標準装備：赤外線通信インターフェイス
オプションは、P19 を参照下さい。
(Apex u-Guard ソケットは含まれません)
17BPYSB13Q
データ転送
X	 –	WLAN: WEP, WPA, WPA2, 802.1x
Y	 –	Dual Band – 2.4/5 GHz
Z	 –	Xbee (4 tools/access point)
R	 –	RF868MHz (4 tools/box station) EU only
付属品
S	 –	 バーコードスキャナー
 -	 –	 なし
モーター
17
ツールタイプ
P – ピストル
電源
B-バッテリー
	 17	 B	 P	 X	 X	 B	 XX	 Q
最大トルク (Nm)
60Nm以下は、直近の1Nm単位で
表記。
バッテリー
B – 26–48V
ドライブ角
Q – クイックチェンジ
コードレス ツール 品番構成
ピストル グリップ シリーズ
トルク範囲	 ボルト サイズ
    3.0 - 13 Nm	     M5 - M6
    2.2 - 9.6 Ft. Lbs.	     #10 - 1/4”
■ ブラシレス モーター
■ レゾルバ角度コントロール
■ トランスデューサー トルク コントロール
■ 出力管理コントローラーPCB
■ I/O信号対応サーボコントローラー
ピストルタイプ 出力トルク範囲 無負荷回転速度 (RPM) 重量（バッテリー含まず）
ドライブ角
全長（26Vバッテリー含む）
品番 Ft.Lbs. Nm 26V* 44V* パワーモジュール lbs. kg in. mm
17BPYSB05Q 2.2-3.7 3-5 1639 2428 2428 3.34 1.52 1/4" Hex 8.44 214.5
17BPYSB07Q 2.2-5.2 3-7 1161 1721 1721 3.34 1.52 1/4" Hex 8.44 214.5
17BPYSB09Q 2.2-6.6 3-9 887 1314 1314 3.34 1.52 1/4" Hex 8.44 214.5
17BPYSB13Q 2.2-9.6 3-13 629 931 931 3.34 1.52 1/4" Hex 8.44 214.5
*スピードはフル充電時
・ 全てのツールは対応Clecoコントローラーと共に使用します。
標準装備：赤外線通信インターフェイス
オプションは、P19 を参照下さい。

EF – 9/16	 MD – 10mm	 MI – 15mm*
	 ME – 11mm (7/16)	 *低負荷作業向き
ヘッド品番構成クロウフットツール品番構成
	 47 	 B	 C	 X	 X	 B	 XX	 XX	 CS	 XX	 X	 X
ヘッドタイプ
C1 - 15°
C3 - 30°
バッテリー
B – 26V-48V
最大トルク (Nm)
60Nm以下は、直近の1Nm単位
で表記。60Nm以上は、直近の
5Nm単位で表記。
チューブナットツール品番構成 ヘッド品番構成
付属品
S	 –	 バーコードスキャナー
 -	 –	 なし
バッテリー
B-26V-48V
シリーズ
47
ツールタイプ
T – チューブナットナット
電源
B–バッテリー
アウトプット タイプ
0 - 半スルー Hex	 2 - スルーダブル Hex
1 - スルー Hex	 3 - 半スルーダブルHex
延長深さ
0 – 平面	 4 – 1/2”
2 – 1/4”	 6 – 3/4”
適合ナット 対辺角 サイズ
MG, EE	 T2 ヘッドタイプ
MM, 3/4”	 T3 ヘッドタイプ
MU, 1 1/16”	 T4 ヘッドタイプ
00, ## (特注品)	 全ヘッドタイプ
適合ナット 対辺角 サイズ
EA - 1/4”	 M5 – 5mm	 MH – 14mm	 MP – 22mm
EC – 3/8	 M6 – 6mm	 MI – 15mm	 MQ – 23mm
EE – 1/2	 MA – 7mm	 MJ – 16mm (5/8”)	 MR – 24mm (15/16”)
EF – 9/16	 MB – 8mm (5/16)	 MK – 17mm	 MS – 25mm
EH – 11/16	 MD – 10mm	 ML – 18mm	 MT – 26mm
EJ – 13/16	 ME – 11mm (7/16)	 MM – 19mm (3/4”)	 MU – 27mm (1 1/16”)
EK – 7/8	 MF – 12mm	 MN – 20mm
EM – 1	 MG – 13mm	 MO – 21mm
	 47	 B	 T	 X	 X	x	  XX	 XX	 KSX	 XX	 XX	 X
データ転送
X	 –	WLAN: WEP, WPA, WPA2, 802.1x
Y	 –	Dual Band – 2.4/5 GHz
Z	 –	Xbee (4 tools/access point)
R	 –	RF868MHz (4 tools/box station) EU only
ヘッドタイプ
T2 - 20 Nm
T3 - 30 Nm
T4 - 40 Nm
Thru Hex Double
Thru Hex
Partial
Thru Hex
Partial Thru
Double Hex
ヘッドタイプ
KS2 – T2
KS3 – T3
KS4 – T4
最大トルク (Nm)
60Nm以下は、直近の1Nm単位
で表記。60Nm以上は、直近の
5Nm単位で表記。
スルーHex スルー
ダブルHex
半スルー
ダブルHex
半スルーHex
12 13
ラベル プリンター
イーサネット TCP/IP